Traumhafte 2-Zimmer Wohnung mit Sonnengarantie

Wohnzimmer

Objektnummer: 0008000649

Eine Immobilie von Raiffeisen Tirol Innsbruck



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Balkone:

Keller:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Mag. Michael Schwab

Raiffeisen Immobilien Tirol GmbH
Bozner Platz 2
6020 Innsbruck

Wohnung
Osterreich
6410 Telfs
1996

77,00 m?

2

1

1

1

3,00 m?
IBJ38,00 kWh / m2 * a
C 1,14
280.000,00 €
153,12 €
66,50 €











http://www.tcpdf.org

