

Traumhafte 2-Zimmer Wohnung mit Sonnengarantie



Wohnzimmer

Objektnummer: 0008000649

Eine Immobilie von Raiffeisen Tirol Innsbruck

Zahlen, Daten, Fakten

Art:	Wohnung
Land:	Österreich
PLZ/Ort:	6410 Telfs
Baujahr:	1996
Wohnfläche:	77,00 m ²
Zimmer:	2
Bäder:	1
WC:	1
Balkone:	1
Keller:	3,00 m ²
Heizwärmebedarf:	B 38,00 kWh / m ² * a
Gesamtenergieeffizienzfaktor:	C 1,14
Kaufpreis:	280.000,00 €
Betriebskosten:	153,12 €
Heizkosten:	66,50 €
Provisionsangabe:	3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner



Mag. Michael Schwab

Raiffeisen Immobilien Tirol GmbH
Bozner Platz 2
6020 Innsbruck





